Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020г.

                                                                     № 243-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в

постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 17.03.2015г. № 327-п

«Об утверждении положения и состава

межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков Усть-Кутского

муниципального образования»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 17.03.2015г. № 327-п «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.05.2017г. № 234-п, 19.04.2018г. № 122-п, 30.04.2019г. № 210-п),  изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет: www.admin-ukmo.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам Кузнецову Е.А.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

                                                                           Т.А.Климина
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

    Усть-Кутского муниципального образования

№ 243-п от 25.05.2020г.

Состав межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

Усть-Кутского муниципального образования

Кузнецова Е.А.                   - заместитель мэра УКМО по социальным вопросам,
                                             председатель комиссии;

Зуева О.Н.

                   - начальник Управления  образованием УКМО,

                                             заместитель председателя комиссии;

Мамуркова Т.Ф.                 - методист МКУ РЦ УО УКМО,
                                             секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Валянин С.Ю.             – главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области" в г. Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и Киренском районах (по согласованию);

Плесенова  Н.В.
- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области, в г. Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и  Киренском районах (по согласованию);

Казеко И.Г.

                      - начальник ОНД и ПР  по  Усть-Кутскому и Нижнеилимскому

                                               районам (по согласованию);

Кицул Ю.В.                          - начальник МО МВД России «Усть-Кутский»
                                               (по согласованию);

Красноштанова Т.М.           -  государственный инспектор труда по охране труда

                                               Государственной инспекции труда Иркутской области                                               (по согласованию);
Саврасова О.В.                    - директор областного государственного казённого учреждения

«Центр занятости населения города Усть-Кута»
                                               (по согласованию);

Грубби Г.А.
- начальник отдела государственного надзора по Братскому, Нижнеилимскому, Усть-Кутскому, Киренскому и Казачиско-Ленскому районам службы ветеринарии Иркутской области

                                               (по согласованию);

Курмышкин А.Г.
- и.о. главного врача ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»
                                                (по согласованию);

Антипина Т.В.
- технолог МКУ РЦ УО УКМО (по согласованию);
Кулакова Т.Б.
- представитель Уполномоченного по правам ребёнка в Иркутской области, Усть-Кутского муниципального образования.

Заместитель
мэра Усть-Кутского

муниципального образования
по социальным вопросам

                                                                        Е.А.Кузнецова